EDITAL Nº 168/2022

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 24, inciso IV, e art. 26, da Lei 8.666/93, reconheceu ser dispensável licitação para contratação das pessoas jurídicas abaixo relacionadas, para prestar serviço de serviço de transporte escolar dos alunos do interior do município de Vacaria/RS:

Processo de Contratação Emergencial do Transporte Escolar nº 6.402/2022:
Lote 01 – Angelita de Andrade – CNPJ: 26.445.914/0001-50 – Valor: R$ 27.363,40;
Lote 02 - Osmar Martins Transp. – CNPJ: 10.665.190/0001-10 – Valor: R$ 27.636,40
Lote 03  - Alisson Boff Zoraski – CNPJ: 31.820.316/0001-53 – Valor: R$ 41.481,72;
Lote 04 – IB Transportes Ltda – CNPJ: 23.927.538/0001-41 – Valor: R$ 30.580,44;
Lote 05 - Alisson Boff Zoraski – CNPJ: 31.820.316/0001-53 – Valor: R$ 34.162,23;
Lote 06 - Osmar Martins Transp. – CNPJ: 10.665.190/0001-10 – Valor: R$ 35.010,60;
Lote 07 - KD Transportes LTDA – CNPJ: 08.516.675/0001-08 – Valor: R$ 37.706,90;
Lote 08 - KD Transportes LTDA – CNPJ: 08.516.675/0001-08 – Valor: R$ 38.462,10;
Lote 09 - KD Transportes LTDA – CNPJ: 08.516.675/0001-08 – Valor: R$ 68.602,84;
Lote 10 - KD Transportes LTDA – CNPJ: 08.516.675/0001-08 – Valor: R$ 35.010,60;
Lote 11 - Alisson Boff Zoraski – CNPJ: 31.820.316/0001-53 – Valor: R$ 38.718,75;
Lote 12 – Transp. Alvorecer LTDA – CNPJ: 09.316.832/0001-96 – Valor:R$ 32.219,90;
Lote 13 - Alisson Boff Zoraski – CNPJ: 31.820.316/0001-53 – Valor: R$ 46.701,50;
Lote 14 - Alisson Boff Zoraski – CNPJ: 31.820.316/0001-53 – Valor: R$ 24.390,60;
Lote 15 - Alisson Boff Zoraski – CNPJ: 31.820.316/0001-53 – Valor: R$ 32.922,00;
Lote 16 – Regina V. Guerreiro ME- CNPJ: 26.364.833/0001-25 – Valor: R$ 44.216,42;
Lote 17 - Loyandri Transp. Ltda - CNPJ: 26.963.105/0001-30 – Valor: R$ 54.377,40;

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 09 de junho de 2022.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal

Elder da Costa Nery
Secretário Municipal de Gestão e Finanças